
平成３１年１月分

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

支出負担行為担当官　蛇走 喜彦

秋田労働局総務部 平成31年1月18日 2410001008924 一般競争入札 1,649,835 1,404,000 85.1%

秋田市山王七丁目１－３ 横手市平和町10－30

支出負担行為担当官　蛇走 喜彦

秋田労働局総務部 平成31年1月25日 1410001005526 一般競争入札 2,590,315 1,324,080 51.1%

秋田市山王七丁目１－３ 秋田市山王3－8－34

支出負担行為担当官　蛇走 喜彦

秋田労働局総務部 平成31年1月29日 1410001005526 一般競争入札 6,477,796 4,860,000 75.0%

秋田市山王七丁目１－３ 秋田市山王3－8－34

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率
公益法人の場合

備考

横手労働基準監督署事務室エアコン交換
工事契約

㈱大和組

秋田労働局労働基準部（秋田合同庁舎３
階）ＯＡフロアカーペット交換工事

㈱とみや

秋田労働局他４か所の既存照明器具撤去
及びＬＥＤ新設工事

㈱とみや


